DESABB
IS

Sloupcovy filtr k odstranéni
pisku, blata a k odkaleni vody

Voda pro tcely sanitarni, technologické i
jako pitnd voda z vodovodu nebo
centralniho zdsobovace vSeobecné obsahuje
necistoty jako je pisek, jil a bahno.
Abychom ochrénili vodovodni zafizeni
(ventily, tlakova relatka, kohouty, kotle,
vyméniky, apod.) je nutné provést filtraci
vody hned na vstupu vody do vodovodniho
zafizeni a odstranit tak uvedené necistoty.
V pfipadé, Ze ve vodé je jen pisek nebo
pevnd téliska v malém mnozstvi, pouzivaji
se normalni filtry s filtra¢ni vlozkou.
Neékdy vsak kalnost vody zplsobuji jily a
koloidni substance, a tehdy je nutné zatadit
filtry né€kolikavrstevné, s kiemikovym
piskem o riizné velikosti zrnek, které jsou
schopny upravit vétsi rozsah znecisténi.
Sloupcové filtry jsou sloZeny z lahve, ktera
obsahuje nékolikavrstevné filtra¢ni ltizko
pro odstranéni kalu a blata. Aby se filtracni
vrstvy nezandSely a nesniZovala se tak
ucinnost filtru, provadi se automaticky jeho
proplachovani protiproudem. Toto propla-
chovani je fizeno automatickou hlavou pro-
gramovatelnou v zdvislosti na Case, coz
znamena Ze promyvani se muze uskutecnit
jednou denné az po jednou tydné.

Velikost sloup. filtru zavisi na udavaném
prutokovém mnozstvi vody (viz tabulka G).
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FILTRACNI KOLONY

DESABB

Desabb 140M
109.581.10

Model Desabb 30
Kad 109.480.10
Model Desabb 200M
Kéd 109.601.10
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ORA MINUTE
HOUR MINUTES
HEURE MINUTES
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RIGEN. MANUALE
A W R

REGEN. MANUEL

NIAGARA
ET. S00

TIMER ET 500 F

ORA  RIG GIORNI
HOUR REG
HEURE REG

TEMPO
TIME
TENP

Desabb 45 Desabb 75
109.500.10 109.540.10
Desabb 320B Desabb 500B
109.620.10 109.680.10
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Shrnuti:

Hydropneumaticky ventil
Elektronickd hlava ET 500 F
s regeneraci na CAS

Desabb 110
109.560.10
Desabb 650F
109.684.10



VYBER VHODNEHO TYPU

G - Tabulka pro vyhledani vhodného typu odkalovace

Kvalita vody

k tipravé

Desabb 30

Desabb 45

Desabb 75

Desabb 110

Desabb 140M

Desabb 200M

Desabb 320B

Desabb 500B

Desabb 650F

Voda s nizkou kalnosti,

VvV VVVVVVY

bez koloi

(t

dnich latek*
2,0)

900 I/h

1.400 1/h

2.300 I/h

3.300 I/h

4.200 1/h

6.000 I/h

9.600 I/h

15.000 1/n

19.300 I/h

Voda se stfedni kalnosti, Voda s vysokou kalnosti a
bez koloidnich latek**

Pro vyssi pratokové mnozstvi viz. Primyslovy Desabb (str. 66)

*  Kalnost niz8i nez 10 mg/1 SiO, nebo 4 jednotky Jacksona

(t3,0)

600 1/h

900 I/h

1.500 I/h

2.200 I/h

2.800 I/h

4.000 I/h

6.400 I/h

10.000 1/n

12.800 I/h

pritomnosti koloidnich latek***

(t6,0)

300 I/h

450 1/h

750 1/h

1.100 V/h

1.390 1/h

2.000 I/h

3.200 I/h

4.990 1/h

6.420 I/h

*#  Kalnost mezi 10 a 30 mg/l SiO, nebo 4 a 12 jednotkami Jacksona; pied odkalovac se doporucuje

jesté nainstalovat jednotku pro ddvkovani flokula¢niho ¢inidla, které umoziuje srazlivost necistot do
vlocek

ik Kalnost vySsi nez 30 mg/l SiO, nebo 12 jednotek Jacksona; pfed odkalovac je nutné jeSt€ nainstalovat
jednotku pro davkovani flokula¢niho €inidla, které umoziuje srazlivost necistot do vlocek

UPOZORNENI:

Ujistéte se, Ze je pomocné
Cerpadlo schopno dodavat filtru
dostate¢né prutokové mnozstvi
potfebné k proplachovéni, toto
pritokové mnoZstvi je uvedeno v
technickych charakteristikach.

TECHNICKE CHARAKTERISTIKY

z

v

FILTRACNI KOLONY

DESABB

Typ

30
45
75
110
140M
200M
320B
500B
650F

Piipoj.

11/4”
1 1/4”
1 1/4”
11/4”
o
o
9
o
o

Mnoistvi
1

30
45
75
110
140
200
320
500
642

Kalnost nizsi
10 mg/l
mh AP bar
09 <04
14 <0,7
23 <0,7
33 <1,0
42 <0,7
6,0 <0,9
9,6 <1,0
15,0 <1,0
19,3 <0,9

Priitokova mnoZstvi

Kalnost mezi
10-30 mg/l
mh AP bar
0,6 <0,3
0,9 <0,5
1.5 <0,5
22 <0,7
2.8 <0.5
4,0 <0,7
6,4 <0,7
10,0 <0,7
12,8 <0,6

Priitok
Kalnost vyssi mn. k
30 mg/l proplach.

m*h AP bar m*h
0,30 <0,2 4
045 <0,3 43
0,75 <0,3 4,75
1,10 <04 54
1,40 <0,3 6
2,00 <04 6.5
3,20 <04 12
5,00 <04 15
6,40 <04 15

Doba
proplach.

min.

15
20
25
30
35
40
20
25
25

Odpad. Rozméry
fit. Hmotnost
min. & Vyska Primér
mm kg mm mm
25 60 1110 250
25 91 1590 250
25 135 1590 330
25 206 1860 370
25 254 1920 410
25 386 1900 560
40 650 2240 600
40 916 2400 710
40 1160 2480 930

Pozn. Pro viechny typy: tlak 2-6 bar, teplota vody 5° - 40°C (41°-104°F). Elektricky pfikon 12VA. Hodnoty pro pritok odpovidaji vodé s maximdlni slanosti 650 pS a teplotou 20°C (68°F).
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